Homō
 aues.

Mulieres
 volare.

Apes ex
 carne
 bouis.

Crabro
 ex equo

Ex cācro
 Scorpi⁹

Tineę i
 papillo
 nes.

Hōfēs
 in aues

Ex vitulis
 apes

Ex equis
 crabones

Ex cancro
 scorpius
 Tineę in
 papillōnes

Ziber

Limus in ranas

Caro in vesum. Apes sine pedibus

Ues ex oui medio

phoenice figura

Anguis ex hominis spina
Phenix ex seipso.

Truncas pedibus. mutilatas & carentes pedibus. Nec caeculus partu. Plinius hoc idē scribit de visis. partunt inquit trices simo die ac plurimum qui nos hi sunt cādida informisq; caro paulo muribus maior. sine oculis sine pilo. vngues tñ prominēt hāc lambendo paulatim figuraz. *Lin*git. figurat. Nonne vides. apes sine pedibus nascuntur. vnde etiā nomen traxere. p̄mū enim vermiculi absq; pedibus alisq; oisuntur. Junonis volucrum. pauones. Armigerū iouis. aquila. Lythe reidas columbas. veneri dicatas Medys e p̄ibus oui. ex vitello oui. Sunt qui cum clauso. de hoc Pl. si. scribit. Anguez ex medulla hominis spine gigni accipimus a multis. Hec tñ ex alijs. mirandam phenicis aus generationez describit poeta. de quo & Plinius fere eadem. aquile autem magnitudine esse narratur: auri fulgore. circa collum cetera purpureus ceruleam roseis caudam pennis distinguētibus cristis faciem. caputq; plumeo apice honestate. peculiaris est arabie felcis. Manilius senator: auctoz est neminē extitisse qui phenicem viderit. Sacrum in arabia soli esse. viues re annis sexcentis sexaginta. Senescentes casia thurisq; surculis construere nidum. replere odoribus & super emou. ex ossibus deinde ac medullis nasci primo seu vermiculum. inde steri pullum. Principioq; iuxta funeri p̄iori reddere & totum deferre niduz. p̄pe pancatam in solis vitez: & in ara ibi deponere. Primordia. ouis ginem. Alsyi phenica vocant. a colore purpureo phenix videtur appellatus. Quo simul ac casias phenicis niduz aperte: vt omnia describit poeta. casia autem & nardus frutices suauissimi odoris in arabia nascentes. Oneriq; ferendo est. sufficit nido auferendo. sic autem dictum est: vt dicimus alique non esse soluendo. Leuat. releuat ac leues reddit. Hyperionis ede. templo solis.

Semina limus bz virides generātia ranas,

Lingua nas

Et generat truncas pedibz, mox apta natando

Crura dat, vtq; eadē sint longis saltibus apta,

Posterior superat partes mēsurā priores.

Nec catulus partu quē reddidit vrsa recenti,

Informis caro i vrsu

Sed male viua caro est, lambēdo mater in artus

Singit; & informē, quantā capit ipsa; reducit.

Nōne vides/quos cēra tegit sex angula fetus

Apes absq; pedibus;